ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23 марта 2022 г.    Кировское             №86

О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Кировское

от 29.01.2021 № 25 «Об утверждении Программы восстановления и развития

экономики и социальной сферы города Кировское на 2021-2023 гг.»

На основании Положения об администрации города Кировское,

утвержденного распоряжением главы администрации города Кировское от

26.01.2015 № 1 (с изменениями), письма ГБУ «Управление Пенсионного фонда

Донецкой Народной Республики в г. Кировское» от 14.02.2022 № 880/05-75 о

согласовании внесения изменений в Программу восстановления и развития

экономики и социальной сферы города Кировское на 2021-2023 гг.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города

Кировское от 29.01.2021 № 25 «Об утверждении Программы восстановления и

развития экономики и социальной сферы города Кировское на 2021-2023 гг.»,

утвердив Программу восстановления и развития экономики и социальной

сферы города Кировское на 2021-2023 гг. в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу внесение изменений в распоряжение главы

администрации города Кировское от 13.12.2021 № 461 «О внесении изменений

в распоряжение главы администрации города Кировское от 29.01.2021 № 25

«Об утверждении Программы восстановления и развития экономики и

социальной сферы города Кировское на 2021-2023 гг.».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации В.П. Шергелашвили.

Глава администрации С.В. Ермаков